
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市内一円

3 契約番号 5032001172

公　表　開　札　録
令和 3年10月21日 入札執行

1 案件名 橋梁補修設計業務委託３－２

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年10月26日 から 令和 4年 3月11日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

21,153,000円 (消費税10%含む) ／ 19,230,000円(消費税抜)

16,886,100円 (消費税10%含む) ／ 15,351,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　武田　統治

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

96.24％

21,153,000円 ／ 入札書比較価格 19,230,000円

16,251,180円 ／ 最低制限比較価格 14,773,800円

13 落札者所在地 奈良県五條市今井３－６－４３

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱英晃コンサルタント

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 16,280,000円

19,230,000
トップ技術コンサルタント㈱

失格

14,800,000
㈱英晃コンサルタント

落札

18,800,000
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

失格

㈱五星　奈良事務所
辞退

14,675,000
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

失格

19,230,000
㈱ピーエムコンサルタント　奈良支社

失格

14,983,000
㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

5

正和設計㈱　奈良営業所
辞退

14,872,000
㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所

3

14,941,000
キタイ設計㈱　奈良事務所

4

14,736,900
近畿技術コンサルタンツ㈱　奈良事務所

失格

14,821,000
㈱アーバンパイオニア設計　奈良営業所

2

14,736,900
㈱エヌイーエス

失格

 

 

 


